РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ  МАЙМИНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОУЗГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    14.04.2017г                                       №    50                                     с.Соузга

Об отмене Постановлений Главы Соузгинской

сельской администрации

В  целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством, постановляю:

1. Отменить Постановления Главы Соузгинской сельской администрации:

- Постановление от 14.01.2015г № 2 «Об утверждении ведомственной целевой программы муниципального образования Соузгинское сельское поселение  «Совершенствование экономического и налогового потенциала на 2015 – 2018 годы»
- Постановление от 14.01.2015г № 3 «Об утверждении ведомственной целевой программы муниципального образования Соузгинское сельское поселение  «Устойчивое совершенствование систем жизнеобеспечения на 2015 – 2018 годы»
- Постановление от 14.01.2015г № 4 «Об утверждении ведомственной целевой программы муниципального образования Соузгинское сельское поселение  «Совершенствование социально-культурной сферы на 2015 – 2018 годы»
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Соузгинской

сельской администрации                                                        И.Н.Коробков